Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение

Топчихинская средняя общеобразовательная школа № 2

Топчихинского района Алтайского края

Приказ

08.09.2022                                                                                                 № 129-2

с. Топчиха

О создании общественной комиссии

по контролю за организацией

питания обучающихся

С целью усиления контроля организации и качества питания детей в МКОУ

Топчихинской СОШ № 2, строгого выполнения и соблюдения технологии

приготовления блюд в соответствии с меню  и технологическими картами, а

также в рамках осуществления производственного контроля

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать  общественную комиссию по контролю за организацией питания

обучающихся в  следующем составе:

1. Ковалевская О.А. – заместитель  директора по ВР;

2. Бистерфельд Н.П. – социальный педагог;

3. Чурсина М.В. – учитель начальных классов;

4. Магомедова И.Б. – классный руководитель;

5. Иванова Т.В.– представитель родительской общественности;

6. Гирёва Е.Н.– представитель родительской общественности;

7.Осокина Е.А. – председатель профсоюза.

2. Общественной комиссии по контролю за организацией питания

обучающихся не реже одного раза в четверть проводить проверку качества

питания, составлять Акт проверки.

3. Ответственность за работу группы общественного контроля  возложить на

Ковалевскую О.А., заместителя  директора по ВР.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор  школы                           С.В. Загайнов

С приказом ознакомлена                      Ковалевская О.А.